Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
 REQUERIMENTO N!

APRiviA 01
61~3

Municip

206/93.

Excelentíssimo Senhor Presidente da CUara

ES, 07 de dezembro de 	.

:7

I
SALA DAS SESS

O Vereador que este subscreve, Presidente de Comissão,

em conformidade com o Artigo 85 alínea b do Regimento 	Interno,

REQUER 1Douta Mesa, na forma regimental, URGÊNCIA na Corais

são de Redadão Fánal, para o Projeto de Lei n2 062/93 oriundo da

Mensagem Executiva n2 025/93.

SALA DAS SESSDES, 07 de dezembro de 1 993.

MAR -4/0" DA .ILVA

Presidente da C.F.D.A.

JUSTIFICATIVA

Devidamente analisado pelas ComissBes de Constituição e

Justiça, Finanças, Orçamento e Alienação, o Projeto de Lei

062/93, por seu teor, pelos objetivos de real interesse para Cabo

Frio e demais municípios integrantes da Região dos Lagos, tem 	o

respaldo legal para a urgancia requerida.

ssr/nlf